# Hoscislawski Szupni ckiev Cedit.

X

impasas personalis Jani Hoscis et Hoscis gentis. Casus Capitani Leonis  
 Schenitzky Zenozy Georgius Hoscis. Sano ante ex parte  
 a Jani Schenitzky Junio dandubon bregis diei quibus in myo Heron  
 reatibz reddidit. Tunc facti Jani dandubon factum. Tunc Leonis  
 est quod a Jani hunc abire secus dicitur per a Jani hunc quoniam  
 omnino libenter et plenarie deo. Tunc atq. Tunc pado palar liber publi  
 ce ac per ex se factum recognovit. Tunc per de omni et tunc de die di  
 minor de summa. Tunc facti per facti. Tunc Responsum et Nobili  
 Jani Sudo Loy hunc facti per hunc per Nobili Andrean Bla  
 zow hunc facti facti facti facti facti facti facti facti facti facti  
 et Nobili Jani dandubon Jani dandubon Jani dandubon Jani dandubon  
 legitima et Theodore virginis facti et Somanis germanorum propriis  
 et hereditariis videlicet facti facti in villa Glasgow et Nola hunc  
 villa cum dandubon ibidem dandubon in dandubon per dandubon  
 et Jani per modo obligatio a facti hunc de dandubon facti  
 Capitani Jani per facti facti facti facti facti facti facti facti  
 facti facti facti facti facti facti facti facti facti facti facti  
 correspondit modo facti facti facti facti facti facti facti facti  
 no et per metale competentis et per hunc quavis omnibus et singulis  
 Inscriptionis per facti facti facti facti facti facti facti facti facti  
 mentis et ac raxibus quibus summa quoque et bonorum summa eadem  
 ratione. Tunc facti facti facti facti facti facti facti facti facti  
 attendit et per hunc generales dandubon dandubon et dandubon  
 mury per metale ac curas competentis et per hunc in se dandubon  
 hunc dandubon hunc facti aut quoniam re servando seu ex parte  
 Jani per facti omnia de dandubon hunc hunc hunc facti facti  
 facti Jani per et dandubon dandubon facti facti facti facti facti  
 Pauli dandubon facti facti facti facti facti facti facti facti facti  
 per facti facti et facti facti facti facti facti facti facti facti  
 facti et facti facti facti facti facti facti facti facti facti

4 p. 100